

Molėtų krašto laikraštis

LEIDŽIAMAS NUO 1951 M. KOVO 21 D.



Kaina - 1,20 Eur

vilnis

www.vilnis.lt

2024 M. BALANDŽIO 23 D. antradienis Nr. 29 (8690)

Iš šalies prizininkų pagal vandens kainą iškritusi bendrovė nestokoja optimizmo: yra indikacijų nuotekų valyklos renovacijai ir saulės elektrinei be investicijų į LITGRID

Jolanta VALENTINAVIČIENĖ

UAB "Molėtų vanduo", kaip pastaruoju metu ne kartą esame rašę, nuolat investuoja į savo inžinerinius, darbo priemones, eksploatuojamus tinklus, kuria planus ir turi labai realių naujienų, kurios mažins sąnaudas ateityje. O tai reiškia viena - tunelio gale esama šviesos - prielaidų vandens kainos mažėjimui. Apie tai pasiteiravus, bendrovės direktorius Gintautas Maniušis iš karto pasidžiaugia, kad iš prizininkų pagal brangiausią vandenį vietas jau iškritome - iš antrosios pozicijos persikėlėme į dvylikąją. Tikėtina, kad artimiausiu metu pavyks "kristi" ir toliau - mažais, bet tvirtai daromais žingsneliais. Vienas iš jų padarytas ką tik - nusipirkta vamzdinių šaldymo įranga, kuri įgalins taupyti vandenį ir mažinti bendruomenės patiriamus nuostolius. Paprašytas paaiškinti nuosekliau, direktorius sako, kad iki šiol ir Molėtuose, ir gyvenvietėse, prireikus keisti kuriame nors name ar bute čiaupą ar vandens apskaitos prietaisą, buvo privalu iš

visos sistemos išleisti vandenį, pirmiausia be jo paliekant visą gyvenvietę arba kvartalą, galų gale - daugiabutį, o antra - patirti ir vandens nuostolius, kurių per metus susidaro nei daug, nei mažai - apie 15 - 16 proc. nuo metinio vandens kiekio. "Tai, be abejonės, yra techniniai dalykai, - sako direktorius. - Bet šią dieną galiu sakyti, kad, jeigu sutau-pysime nors ir 200 kubinių metrų vandens, mes, kaip bendrovė, tai pajusime, o netolimoje ateityje - ir mūsų teikiamų paslaugų vartotojai. Naujoji įranga mus įgalina, keičiant, pavyzdžiui, skaitiklius, čiaupus, užšaldyti vamzdyną vienoje vietoje, neišjungiant vandens tiekimo kitiems vartotojams gretimame name, bute, valdoje ar net gyvenvietėje ir neišleidžiant vandens iš sistemos bei taip nepatirti vandens nuostolių. Įsigytoji įranga yra sertifikuota, darbuotojai buvo vietoje apmokyti, o investicija - įranga, kurioje ir generatorius, kainavo apie 3 tūkstančius eurų. Manau, kad ji neilgai trukus atsipirks. Be abejo, jeigu darbai bus



G. Maniušis sako, jog tvarkingas ir atsakingas nuotekų šalinimas privalomas kiekvienam, o kurie to nesu-pranta, sulauks aplinkosauginių patikrų ir baudų

atliekami mūsų iniciatyva, pagal mūsų įgyvendinamus projektus, tai gyventojams nekainuos. Tačiau jiems panorus kažką keisti patiems, vamzdžių užšaldymo trumpam laikotarpiui paslauga bus mokama - 8 eurai valanda, plius atvykimo į vietą išlaidos - 0,90 euro už kilometrą. Tad teks paskambinti į bendrovės dispečerinę ir sutarti dėl darbų atlikimo laiko..."

Bet juk ilgai neturėtų likti namų be atski-

rų įvadų, kuriuos galima, prireikus kokio nors smulkaus remonto, kuriuose būtų vandens išjungimo sklendės? "Deja, bet dar labai daug namų atskirų įvadų su sklendėmis neturi, - aiškino G. Maniušis. - Dabar jau juos įrengiame patys, nurodome tai padaryti prisijungimo sąlygose, esame suplanavę daryti zonavimą, kai savo šuliniuose tam tikromis atkarpomis įdedame sklendes. Tai, priminsiu, pasitarnaus vandens nuostolių mažinimui. Jeigu jie yra iki 20 proc., Valstybinė energetikos reguliavimo taryba, nustatydamas vandens kainą, juos į ją įtraukia, o jeigu nuostoliai didesni - juos dengia pati įmonė. Praėjusiais metais tos 20 proc. ribos mes neperžengėme, todėl jie buvo padengiami per vandens kainą, kuri, mažėjant nuostoliams, taipogi menkės." Klausiamas, kada tai bus, ar jau galime planuoti, kad rugsėjį VERT tvirtinama vandens kaina kažkiek sumažės, G. Maniušis, kaip visada, buvo atviras: "Mano noras, kad ji nepadidėtų, o (Nukelta į 2 psl.)

Su jubiliejumi sveikinama balninkietė nepastebėjo, kaip... šimtas metų praėjo



Gražaus 100 metų jubiliejaus proga praėjusią savaitę buvo pasveikinta Balninkų miestelio gyventoja Do-

micelė Purlienė. Nuoširdžius sveikinimus jubiliatei skyręs Molėtų rajono meras Saulius Jauneika ir Balninkų seniūnė Virginija Pusvaškienė guviai ir dar energingai senjorei linkėjo stiprios sveikatos, Dievo palaimos, (Nukelta į 2 psl.)

Turizmo sezonas netrukus: su neįprastu startu ir infoturu didžiąjai žiniasklaidai...

Šylantis oras ir greitai besikeičianti gamta jau primena, jog netrukus mūsų krašte prasidės aktyvusis turizmo sezonas - daugės žmonių, al-mės visi rajono pakraščiai, paežerės, pėsčiųjų takai, prekybos centrai...

Klausoma, ar jau juntamas turizmo sezono pradžios dvelksmas Molėtų turizmo ir verslo informacijos centre, jo direktorė D. Kuliėnė sakė, jog pasiruošimo darbai juda į priekį. Centrą jau pasiekė pernai išgraibstytas leidinys, supažindinantis su pėsčiųjų takais Molėtų rajone, leidykiai atiduota atnaujinta knygelė vaikams "Mažų keliautojų dideliems norams", laukiama atspausdinant naujo rajono turistinio žemėlapi, parengtas spaudai bendras Ežerų krašto leidinys. Praėjusią savaitę Molėtuose jau viešėjo ir dirbo pirmoji tinklaraštininkė - Izraelio Facebook ir Instagram socialiniuose tinkluose rašanti Galit Kedar. Jai pristatyti rajono turizmo išteklių. "Informacija pasieks anglakalbę Izra-

(Nukelta į 2 psl.)

Balandžio 24 d. 15.00 val.

Molėtų rajono meno kolektyvų,

šimtmečio dainų šventės dalyvių

AŽUOLO SODINIMO AKCIJA

Molėtų vasaros estradoje



2024 m.

ISSN 1648-4096



Iš šalies prizininkų pagal vandens kainą iškritusi bendrovė nestokoja optimizmo: yra indikacijų nuotekų valyklos renovacijai ir saulės elektrinei be investicijų į LITGRID

(Atkelta iš 1 psl.)

dar kitais metais jau turėtų sumažėti. Dar iki dabar pas mus nebuvo taršos mokesčio juridiniams asmenims, kas, tikiuosi, jau rasis. Kalbu apie tai, kad už padidintos taršos nuotekas, kai jose viršijami valstybės nustatyti parametrai ir valyklai tenka įdėti daugiau sąnaudų joms išvalyti, turi būti mokamas padidintos taršos mokeskis. Vadinas, ne mūsų bendrovė prisiims kaštus, o tas juridinis asmuo, kuris pagal atliktus mėginus tai privalės daryti. Žodžiu, teršimas bus mokamas - Molėtų rajone irgi įteisinsime tokį rodiklį, kas bus dar vienas iškisimo įrodymas. Juk tuos dabar išleidžiamus apmokėti didesnės taršos nuotekų išvalymui pinigų mes galėsime panaudoti, pavyzdžiui, trasų rekonstrukcijai, naujai įrangai ar kt. reikmėms."

Klausiamas, ar juntamas vartotojų daugėjimas, ar kyla vandens suvartojimo rodikliai, direktorius sakė, jog juridinių asmenų padaugėjimas nedidelis, vandens suvartojimas padidėjo apie 3,5 tūkst. kubinių metrų, kas sietina ir su atidarytu baseinu,

tolis, nes tinklų remontui išleista per 100 tūkst. eurų savų lėšų, nuteikė optimistiškai - kitais metais minuso, tikėtina, nebebus..."

Prakalbus apie trasas, kurių, vis dar neatnaujintų, apstu, G.Manušis sakė, jog avarijų trasose yra, bet dabar daugiausiai dėmesio reikalauja vadinamosios elektros avarijos - "Vamzdynais vanduo, nuotekos neteka savaime, tai daro siurbliai, kurie jau visiškai susidėvėję ir gerokai viršiję savo maksimalų tarnavimo laiką. Tad jie keičiami, per metus priškaičiuojama apie 100 tokių atvejų (po maždaug 150 avarijų vandens ir nuotekų trasose)."

Pašnekovas, primindamas, jog pavasaris apsišvarinimo reikalauja ne tik kiemuose, bet ir vamzdynuose, ragina visus, ypač individualių namų gyventojus, juos, padidinus srovę arba panaudojant kompresorių, išplauti, nes visgi susidaro nuosėdų ir drumzlių. Tą patį reiktų padaryti ir tiems, kurie turi nuosavus vandens gręžinius.

Pasiteiravus, ar neseniai rajono gyventojams pristatytoji bendrovės

nuotekų šalinimą iš privačių valymo įrenginių ar rezervuarų: "Privalu galvoti apie pasekmes ir nepasikliauti nuotekas pigiau išvežančiu kaimynu. Aplinkos ministerijoje sukurta speciali informacinė sistema, kurioje kaupiami duomenys, beje, kaip ir pas mus bei "Moltransoje", apie kiekvieną atvežtą į nuotekų valyklą kubinį metrą nuotekų, kiekvieną adresą, iš kur ir kiek atvežama. Tad glaudžiai bendradarbiaujant su Registru centru, kuris pateikia duomenis apie nekilnojamojį turtą, juk kiekviename iš jų yra nuotekų, nesunku bus aplinkosaugininkams, kurie jau nuo kitų metų pradės tikrinti, sukontroliuoti, ar žmogus teršia gamtą, ar atsakingai tvarkosi. Tikrai nepavyks nuslėpti negerų darbų. Apie tai jau kalbėjau su rajono seniūnais, netgi pateikdamas informaciją, kad, pavyzdžiui, yra 100 namų, o nuotekas į nuotekų valyklą atveža tik keletas. Komunikacija būtina, nes žmonių lauks netikėtumas ir nuostoliai."

Direktorius priminė ir dar vieną jau anksčiau akcentuotą bendrovės teikiamą paslaugą - individualių valymo įrenginių turėtojams sutartis dėl jų priežiūros, kai bendrovės specialistai kartą per ketvirtį patikrina įrenginio veikimą, susidaręs dumblas išvežamas pagal reikmę, o gyventojui belieka laikytis techniniame įrenginio pase nustatytų reikalavimų. "Tokiu, atsikračiusių rūpesčio savo nuotekų valymo įrenginiais po pastarojo pasikatinimo, rajono gyventojų padaugėjo, laukiame jų ir dabar, pridūrė pašnekovas, o klausiamas, gal esama naujų dėl galimos nuotekų valyklos rekonstrukcijos, kuri jau būtina, bet nei bendrovei, nei rajono biudžetui neįkandama pagal kaštus, atsakymu nustebina. - Į procesą ir paramos rekonstrukcijai paiešką įsijungė Lietuvos mokslų taryba. Kadangi, kaip esu minėjęs, tokios valyklos rekonstrukcija, kuri savalaikiai galėjo būti atlikta pasinaudojus Europos Sąjungos lėšomis jau prieš kurį laiką, bet to nebuvo padaryta, o mums tam reikalin-

gi pinigai pernelyg dideli, ieškojau kelio gauti finansavimą per Europos Komisiją. Buvo rekomenduota dirbti konsultuojantis su Lietuvos mokslų taryba, kaip koordinatoriumi, su kuo šioji labai geranoriškai ir entuziastingai sutiko. Turime tam tikrų inovatyvių idėjų, kurias paskui būtų galima įgyvendinti visoje Europos Sąjungoje. Būtume savotiški pionieriai, bandome eiti tuo keliu..."

UAB "Molėtų vanduo", kaip jau esame rašę, regis, pirmoji šalyje vandentvarkos įmonė, kuri gyventojams pagal savivaldybės teiktą projektą įdiegs išmaniuosius skaitiklius, koks šio proceso vyksmas? G.Manušis sako, jog praėjusią savaitę buvo gautos iš Centrinės projektų valdymo agentūros paskutinės pastabos pirkinį dokumentams ir artimiausiu metu savivaldybė skelbs pirkimą. "Nesame pirmi su išmaniaisiais skaitikliais, bet pirmi, kurie 100 proc. juos turėsime šilumos apskaitai, karštam ir šaltam vandeniui, kas leis taupyti žmonių laiką dėl deklaravimo, o svarbiausia, kad bus galimybė kontroliuoti dėl avarijų, kuomet akivaizdžiai bus matomas vandens suvartojimo padidėjimas, kur to neturėtų būti, kai žmonės, pavyzdžiui, yra mums pranešę apie savo išvažiavimą kuriam laikui iš namų, sodybų ir pan." Klausiamas, ar skaitiklis papildomai žmogui nekainuos kokių nors išlaidų elektrai, aptarnavimui ar pan., pašnekovas tvirtino, jog tai pirkimo lėšų ir pasiūlymas, kuris žmogui nekainuos. Į abejonę, ar bus galima pasitikėti nuotoliniu skai-



Naujoji vamzdžių šaldymo įranga jau eksploatuojama tiklio rodmenų nuskaitymu, kas viešojoje erdvėje pasirodė dėl elektros suvartojimų, G.Manušis sakė, jog žmogus pats galės stebėti rodmenis ir skaičiavimus, be to, užtikrino, kad "Molėtų vanduo" nešvarių žaidimų tikrai nežaidžia ir nežais. O projektas turi būti įgyvendintas iki 2026 metų liepos mėnesio.

Na, ir dar klusterėjus, gal yra naujų dėl planuotos, bet dėl Lietuvos energetikos perdavimo sistemos operatorės LITGRID reikalavimų investuoti į jos ūkį milijonus sustabdytos idėjos statyti saulės elektrinę savo reikmėms turimame žemės sklype, kas anksčiau galėjo būti padaryta be jokių trikdžių, direktorius sakė, jog lyg ir yra indikacijų, kad rasis sprendimas be investicijų į Litgrid ūkį... "Reikia komunikuoti laiku, kai galima gauti investicijas ir daug nuveikti be savivaldybės biudžeto lėšų, - kalbėjo G.Manušis. - Tiesiog neieškota sprendimų sava laikiais, kam dabar reikia įdėti daug pastangų ir laiko, kuris galėtų būti išnaudojamas kitoms reikmėms..."

Beje, optimizmo nestokojantis UAB "Molėtų vanduo" direktorius sako, jog tikisi, kad ir netolimoje ateityje gerų naujienų nestigs.

"Privalu galvoti apie pasekmes ir nepasikliauti nuotekas pigiau išvežančiu kaimynu. Aplinkos ministerijoje sukurta speciali informacinė sistema, kurioje kaupiami duomenys, beje, kaip ir pas mus bei "Moltransoje", apie kiekvieną atvežtą į nuotekų valyklą kubinį metrą nuotekų, kiekvieną adresą, iš kur ir kiek atvežama. Tad glaudžiai bendradarbiaujant su Registru centru, kuris pateikia duomenis apie nekilnojamojį turtą, juk kiekviename iš jų yra nuotekų, nesunku bus aplinkosaugininkams, kurie jau nuo kitų metų pradės tikrinti, sukontroliuoti, ar žmogus teršia gamtą, ar atsakingai tvarkosi..."

įmonėmis. Pajuokavus, kad "Molėtų vanduo" kyla iš pelenų, pašnekovas išlieka kuklus - "Kol kas tik galvą iškelėme, nors finansinės atskaitos, kuriose yra sąlyginis nuos-

rinkos. Galbūt tai lėmė pasiūlyta šiek tiek menkesnė paslaugos kaina, nei ją yra nustačiusi privati bendrovė. Bet čia pat G.Manušis rajono gyventojams primena apie atsakingą

"TELTONIKA" APDOVANOTA UŽ... EMPATIJA

Viena pagrindinių "Teltonikos" vertybių, kaip deklaruoja pati įmonė, padėti tiems, kuriems to labiausiai reikia. O kai šios vertybės sutampa ir su kitų Lietuvos įmonių, organizacijų ir asmenų vertybėmis, ypatingai smagu, nes kartu galima dalintis gerumu.

Amerikos verslo rūmai Lietuvoje praėjusią savaitę apdovanojo "Teltonikos" įmonių grupę "auksine" žirafos statulėle už didžiausią empatiją ir ryškiausią paramą Ukrainai 2023 metais. Praeitais metais akcijai "Radaron!" "Teltonika" skyrė 1,45 mln. eurų. Kaip rašoma viešame pranešime, "Ši statulėlė nuolat primins, kad negalime likti abejingi karo siaubą išgyvenantiems žmonėms, turime daryti tai, kas nuo mūsų priklauso. Dėkojame asociacijai Amerikos verslo rūmai Lietuvoje už įvairių verslų skatinimą vykdyti filantropinę veiklą bei išiešti pagalbos ranką kitiems žmonėms." Tai įkvepiantis pavyzdys įmonės, kurios vieną iš gamyklų turime savo mieste, kad nepamirštume, jog galime vieni kitiems padėti - nors po truputį, nors šiek tiek.

Su jubiliejumi sveikinama balninkietė nepastebėjo, kaip... šimtas metų praėjo

(Atkelta iš 1 psl.) dėkojo už gražiai nugalėjusius metus, kurie visi prabėgo Balninkuose. O šimtmetį balandžio 16 dieną atšventusi Domicelė Purlienė kalbėjo, kad ne tik ligomis nesiskundžianti, bet ir dar skaitanti be akinių, ir siūlą į adatą be jų įverianti. Pašnekesyje su meru ir seniūne senjorė, kuria rūpinasi ir kartu gyvena sūnus Vytautas, prisiminė prabėgusius metus ir gūžčiojo pečiais, kad nė nepamatė kaip 100 metų prabėgo... "Visą gyvenimą sunkiai dirbau, ir dvare teko tarnauti. Pame nu, kaip ponas už dieną po litą mokėjo. Didelis pinigas litas tada buvo. Paskui dirbau ligininėje, valgykloje," - šnekėjo senolė, visą savo gyvenimą pragyvenusi Balninkuose. Domicelė šeimoje buvo vyriausia. Atsidūsta kalbėdama, kad į Amžinybę jau iškeliavę trys broliai ir sesuo... O ji pati tik kartą pas medikus tėra besikreipusi dėl aukšto kraujospūdžio, o taip sveikata nesiskundžianti. Senjorė prisiminė, kaip karo metu sudėgė jos tėvų namai, buvę Alaušų ežero pakrantėje. "Ten per karą vokiečiai visą žydų ulyčią sudėgino, sudėgė ir mūsų namas. Tėtis giminaičiai leido mums prisiglausti šiame namelyje, miestelio centre, kuriame ir gyvenu iki šiol," - kalbėjo senolė, o sūnus Vytautas įsiterpė, kad namelis turbūt dukart "vyresnis" už mamą. Atsisveikinant, jubiliatė nuoširdžiai dėkojo už sveikinimus ir jai parodytą dėmesį bei visiems linkėjo sveikatos.

"Vilnės" informacija

Parapijiečių kvietimu Balninkuose lankėsi Kauno arkivyskupijos vyskupas



(Iš dešinės) Rajono meras Saulius Jauneika, Aukštaitijos profesinio mokymo centro direktorius Vladas Pusvaškis, "Kaimynstės namai" vadovė Vilija Budrionienė ir Balninkų seniūnė Virginija Pusvaškieienė bei Kauno arkivyskupijos vyskupas Saulius Bužauskas

Balninkų Šv. vyskupo Stanislovo bažnyčioje, kuri priklauso Kauno arkivyskupijai, praėjusį ketvirtadienį lankėsi Kauno arkivyskupijos vys-

kupas augziliaras Saulius Bužauskas. Susitikime su vyskupu dalyvavo Molėtų rajono meras

(Nukelta į 3 psl.)

Parapijiečių kvietimu Balninkuose lankėsi Kauno arkivyskupijos vyskupas

(Atkelta iš 2 psl.)

Saulius Jauneika, Aukštaitijos profesinio rengimo centro direktorius Vladas Pusvaškis, Balninkų seniūnė Virginija Pusvaškienė, VšĮ "Kaimynystės namai" vadovė Vilija Budrionienė, laikinai atvykstantis ir Balninkų parapijos tikinčiuosius aptarnaujantis Kaišiadorių vyskupijos Želvos Šv. Ignaco Lojolos parapijos klebonas Petras Avižienis, kuris dar aptarnauja ir Pūsnės parapiją.

Vyskupas į Balninkus atvyko parapijiečių prašymu, kadangi jau kaip Balninkų parapija neturi nuolat čia gyvenančio dvasininko, nors parapija didelė. Vyskupas taip pat apžiūrėjo bažnyčios pastatus, kurių dalis neeksploatuojami, pabuvojo parapijos namuose, o atvykęs į VšĮ "Kaimynystės namų" socialinės globos namus palaimino čia gyvenančius senjorus. Susitikimo metu buvo kalbėta apie tai, kad būtina priimti sprendimus dėl nenaudojamų



Vyskupas aplankė "Kaimynystės namų" gyvenatvijos parapijiečių

tojus bei juos palaimino

parapijos pastatų, taip pat diskutuota dėl kunigo skyrimo. Kauno arkivyskupijos vyskupas kalbėjo apie dvasininkų stygių, apie tai, kad kunigams jau tenka aptarnauti po kelėtą parapijų. Minėta ir tai, kad mažėja ir pačios parapijos...

Molėtų rajone esančios parapijos priklauso keturioms vyskupijoms - Kauno ir Vilniaus arkivyskupijoms, Panevėžio ir Kaišiadorių vyskupijoms. **"Vilnius" informacija**

Universalioje daugiafunkcėje aikštėje - automobilių slalomo varžybos

Šeštadienį Molėtų universalioje daugiafunkcėje aikštėje įvyko pirmasis Lietuvos automobilių slalomo čempionato etapas, kurį organizavo VšĮ "Motospport Promoter". Beje, šiai viešajai įstaigai iš Šiaulių Molėtų rajono savivaldybė renginio organizavimui skyrė 2500 Eur... Molėtų universali daugiafunkcinė aikštė slalomu buvo pasirinkta dėl kokybiškos asfaltuotos dangos, kas yra ypač svarbu automobilių slalomo disciplinai bei pasižymi didele erdve, kurioje galima įrengti pačias įvairiausias trajektorijas. Tad varžybų dalyviams, kaip įmanoma greičiau, manevruojant tarp kūgelių, teko įveikti dvi skirtingas trajektorijas po du kartus. **(Nukelta į 6 psl.)**

Tarptautinio sambūrio praėjusį šeštadienį būta Molėtuose, kur svetingai sutikti svečiai iš Portugalijos, Bulgarijos, Ispanijos, Graikijos, Prancūzijos, Maltos ir Italijos. Dar pernai metais Molėtų rajono savivaldybė kartu su partneriais iš 7 skirtingų ES šalių pasirašė finansavimo sutartį projektui „30 metų Maastrichto sutarčiai: jos įtaka praeičiai, dabarčiai ir ateičiai“. Mūsų rajono savivaldybė yra šio projekto pagrindinė pareiškėja. Šeštadienį visų projekto partnerių šalių atstovai lankėsi Molėtuose, o jų viešnagė prasidėjo oficialia dalimi viešojoje bibliotekoje visų šalių atstovams pasirašius bičiulišką partnerystės sutartį. Pristačius svečius ir nuskambėjus Europos Sąjungos himnui, gausiai į sambūrį atvykusius

Molėtų rajono savivaldybės ir kitų institucijų atstovus, taip pat svečius iš užsienio sveikino meras Saulius Jauneika.

-Mūsų bendruomenių bičiulystė yra daugiau nei simbolinė - tai kontaktų tinklo mūsų piliečiams sukūrimas, užtikrinantis, kad kartu būtume stipresni. Daugiau nei prieš 30 metų Europos valstybių ir vyriausybės vadovai Maastrichte pasirašė Europos Sąjungos sutartį. Maastrichto sutartis ypatingos svarbos dokumentas Europos vieningumo procese. Europos Sąjungos sutartis suteikė pagrindą Europos bendrijai išsivystyti į politinę sąjungą, o jos nariai įsipareigojo bendradarbiauti ne tik ekonomikos,

Videniškių kapelai "Šilas" - 10 metų

Praėjusį savaitgalį Molėtų kultūros centro Videniškių krašto kapela "Šilas" iškilmingu koncertu minėjo savo dešimtmetį. Kapelos vadovė Rytutė Paurienė džiaugėsi ir dėkojo gausiam būriui svečių ir žiūrovų, atvykusių juos pasveikinti ir palaikyti. Renginio vedėja Molėtų kultūros centro renginių organizatorė Laisvė Grudinskienė praskleidė kapelos istorijos puslapius, priminė susikūrimo pradžią, prisiminė ir dėkojo buvusiems jos nariams. Kolektyvo atvyko pasveikinti gausus būrys sve-



Jubiliejuje sukosi poros, skambėjo dainos ir linkėjimai čių ir draugų- rajono meras Saulius Jauneika, monsinjoras Kęstutis Kazlauskas, Videniškių seniūnė Genovaitė Mozūrienė, bendruomenės pirmininkė Kristina Pumputienė, Bal-

"Šilui" skambėjo "Ilgiausių metų..."

ninkų VšĮ "Kaimynystės namai" direktorė Vilija Budrionienė, kolegės iš "Malkestos" kolektyvo ir, žinoma, gėlėmis visus kapelos narius svečių pasirodymai - Ukmergės kultūros centro Želvos skyriaus kapela "Želvelė" (vad. Vaclovas Butkus), tradicinė kapela "Polkutė" (vad. Viltautas Dranseika), Molėtų kultūros centro Suginčių krašto kapela (vad. Juozas Veršelis), o nuotaikingas humoreskas pasakojo Širvintų rajono savivaldybės kultūros centro Družų filialo vedėja Janina Jankauskienė. Greit praskriejo koncertas, kupinas džiugiesio, gerų emocijų ir linkėjimų "Šilui" dar daug metų groti, dainuoti ir kurti. Nuskambėjus "Ilgiausių metų", visi skubėjo paragauti gimtadieninio torto.

Kristina PUMPUTIENĖ

Vienišo asmens išmoka skiriama be prašymo

Kaip informuoja Valstybinio socialinio draudimo fondo valdyba, 2024 metais numatyta skirti per 110 mln. eurų vienišo asmens išmokoms - jas gauna visi Lietuvoje gyvenantys vieniši žmonės sulaukę senatvės pensijos amžiaus ir vieniši pilnamečiai žmonės su negalia, nepriklausomai nuo jų amžiaus. Šiai išmokai gauti nereikia teikti prašymo - ji skiriama automatiškai remiantis Gyventojų re-

gistrė esančiais duomenimis apie asmenų šeimyninę padėtį.

Šiais metais 38,23 euro dydžio vienišo asmens išmoką gauna apie 230 tūkst. asmenų. Ji skiriama vienišiams pensinio amžiaus žmonėms bei pilnamečiams žmonėms su negalia, kuriems nustatytas 55 procentų ir mažesnis dalyvumo lygis (iki 2023 m. gruodžio 31 d. darbingumo lygis; iki 2005 m. liepos 1 d. pripažinti I, II ar

III grupės invalidais).

Žmonėms, gaunantiems našlių pensijas, vienišo asmens išmoka neskiiriama - jie gauna našlių pensijas, kurios yra tokio pat dydžio, kaip vienišo asmens išmoka. Vienišo asmens išmoka skiriama automatiškai remiantis Gyventojų registre esančiais duomenimis apie žmonių, sukakusių senatvės pensijos amžių arba žmonių **(Nukelta į 4 psl.)**

Partnerystės sutartis pasirašyta su septynių šalių atstovais



Iškilmingam sambūriui, o paskui ir neformaliajam pabendravimui susirinkta Molėtų viešosios bibliotekos salėje

Projekto dalyviai su pasirašytomis sutartimis

bet ir politikos srityse. Maastrichto sutartimi buvo įvesta Sąjungos pilietybė - visi Europos Sąjungos piliečiai gali laisvai judėti Europos Sąjungos viduje, nėra vidaus sienų, judėjimas tarp valstybių yra paprastas ir patogus. Visi Europos Sąjungos piliečiai turi teisę mokytis, dirbti ar išeiti į pensiją bet kurioje Europos Sąjungos šalyje... - kalbėjo meras, pastebėdamas, kad nepaisant kylančių iššūkių, galime drąsiai teigti, kad bendrija, parengusi vieningas sistemas, nuolat tobulina ir artina galimybes Europos Sąjungos piliečiams. - Įgyvendinant šį projektą, norėčiau paskatinti visus dalyvius mokytis vieniems iš kitų ir atrasti

turtingas Europos Sąjungos valstybių kultūras.

Kiekvienos šalies atstovui pasirašius sutartį, keistasi dovanomis, o puikią nuotaiką sukūrė Molėtų menų mokyklos folkloro kapela, beje, į muzikinį molėtiškių kūrinių muziką atsiliepė vienas iš svečių Italijos Tumberinos asociacijos atstovas Pier Gavino Sedda... Po oficialios dalies svečiai kartu su molėtiškiais susirinko prie kavos puodelio neformaliajam pabendravimui, užmezgant kontaktus tolesniam bendradarbiavimui. Vėliau svečiai lankėsi Molėtų gimnazijoje, Mindūnų apžvalgos bokšte bei Etnokosmologijos muziejuje. **"Vilnius" informacija**

Televizijos programa

ANTRADIENIS
Balandžio 23 d.
LTV

06:02 Labas rytas, Lietuva
09:00 Žmogžudystės šiaurėje
09:50 Komisaras Reksas
10:40 Komisarės Šnel bylos
11:30 Berlyno policija
12:20 Pasakojimai iš Japonijos
12:30 Kas ir kodėl?
13:00 Šamčių kovos
14:00 Žinios.
14:20 Laba diena, Lietuva
16:15 Ponių rojus
17:00 Pažadas
18:00 Kas ir kodėl?
18:30 Svarbi valanda
19:30 (Ne)emigrantai
20:30 Panorama
21:30 Dinastijos
22:30 Dviračio žinios
23:00 Erinijos
23:45 Komisaras Reksas

LNK

06:00 Beprotiškos melodijos
06:30 Tomas ir Džeris
07:00 Liepsnelė
08:00 Volkeris, Teksaso reindžeris
10:00 Kraujo gėlės
12:00 Vidurdienio žinios
13:20 Turtuolė varguolė
14:30 Pamišk mano vardą
15:30 Kava, kvepianti meile
16:30 Labas vakaras, Lietuva
18:30 Žinios
19:30 KK2
20:00 Bus visko
21:00 Man reikia meilės
21:30 Žinios
22:30 Persekiojimas

TV 3

06:00 Galingieji reindžeriai
06:35 Kasagrandes
07:10 Slibinų dresuotojai. Pašėlusios gaudynės
07:45 Skaudžiau už liepsną
08:55 Meilės sukuryje
10:00 Meilės trikampis
11:00 Romanas su detektyvu
12:00 Šeima
13:00 Šeima
14:00 Meilė ir aistra
15:00 Simpsonai
15:30 Simpsonai
16:00 TV3 žinios
16:30 TV3 žinios
16:30 TV3 žinios
16:30 TV3 žinios
18:30 Prieš srovę
20:30 Sniego skonis
21:00 TOP 3
21:30 TV3 vakaro žinios
22:30 Suvilioti nepažįstamąjį

BTV

06:00 Mano virtuvė geriausia
07:20 Apuokas
08:25 44-as skyrius
09:30 Hadsonas ir Reksas
10:30 CSI. Majamis
11:30 Šviežias kraujas
12:30 Kaupikai
13:30 Mano virtuvė geriausia
14:50 Farų karai. Charkivas
15:55 Hadsonas ir Reksas

17:00 Šviežias kraujas
18:00 CSI. Majamis
19:00 Privatus detektyvas Magnumas
20:00 Pričiupom!
21:00 Saugykla
23:05 Konrodo lizdas

TV 6

06:30 Bošas
07:30 Kobra 11
08:30 Sandėlių karai
09:00 E- gasas dugnas
09:30 Goldbergai
10:00 Juokingiausi Amerikos namų vaizdeliai
11:00 Išprotėję kaimynai
12:00 Amerikos talentai.
14:00 Kobra 11
15:00 CSI kriminalistai
16:00 Bošas
18:00 Simpsonai
19:00 Superparduotuvė
20:00 Juokingiausi Amerikos namų vaizdeliai
21:00 Sučiupus nužudyti
23:05 Gelbėtojai

TV 1

06:00 Mano likimo žaidimai
07:00 Ragana
08:00 Akloji
09:00 Uždraustas vaisius
10:00 Sunkių nusikaltimų skyrius
11:00 Pakrančių apsauga
12:00 Nusikalstami protai
13:00 Specialiųjų tyrimų skyrius
14:00 Detektyvė Rizoli
15:00 Anupama
16:00 Būk su manim
17:00 Tu - mano pavasaris
18:00 Akloji
19:00 Doktoras Hausas
20:00. Specialiųjų tyrimų skyrius
21:00 Karen Piri 3
22:55 Užjūrio detektyvai
Lietuvos ryto TV
06:30 Siaubingosios gamtos stichijos
07:30 Pusvalandis su Valadka
08:00 Laisvės TV valanda
09:00 Išgelbėti Verą
10:00 Pėdsakas
11:00 Rojus
12:00 Sveikatos kodas
13:00 Nauja diena
14:00 Vieno nusikaltimo istorija
15:00 Reali mistika
16:00 Reporteris
16:30 Lietuva tiesiogiai
17:00 Mirties apkasai
18:00 Reporteris
18:30 Gyvenimas versle
19:00 Netikėtas teisingumas
20:00 Reporteris
20:20 Išgelbėti Verą
21:25 Rojus
22:30 Reporteris
23:00 Lietuva tiesiogiai
23:30 Mirties apkasai

TV 8

07:00 Pasaulis pagal moteris
08:00 TV pagalba
09:55 Nuodėminga žemė
12:00 Vilties spindulys
13:00 Vėl su tavimi
15:00 Meilė ir pinigai
16:00 Likimo karuselė
16:30 Lemties vingiai
17:00 Lakšmės likimas

18:00 Aukšinis narvelis
20:00 Rikis Zumis
20:30 Agentas Binkis.
Visatos augintiniai
21:00 Vestuvių metinės
23:00 Aukšinis narvelis

TREČIADIENIS

Balandžio 24 d.
LTV

06:02 Labas rytas, Lietuva
09:00 Žmogžudystės šiaurėje
09:50 Komisaras Reksas
10:40 Komisarės Šnel bylos
11:30 Berlyno policija
12:20 Pasakojimai iš Japonijos
12:30 Kas ir kodėl?
13:00 Šamčių kovos
14:00 Žinios.
14:20 Laba diena, Lietuva
16:15 Ponių rojus
17:00 Pažadas
18:00 Kas ir kodėl?
18:30 Svarbi valanda
19:30 Tai kur toliau?
20:30 Panorama
21:30 Lietuva kalba
22:30 Dviračio žinios
23:00 Erinijos
23:45 Komisaras Reksas

LNK

06:00 Beprotiškos melodijos
06:30 Tomas ir Džeris
07:00 Liepsnelė
08:00 Volkeris, Teksaso reindžeris
10:00 Kraujo gėlės
12:00 Vidurdienio žinios
13:20 Turtuolė varguolė
14:30 Pamišk mano vardą
15:30 Kava, kvepianti meile
16:30 Labas vakaras, Lietuva
18:30 Žinios
19:30 KK2
20:00 Šeškinės 20.
Giedrius ir Džiugo šou
21:00 Man reikia meilės
21:30 Žinios
22:30 Elijaus knyga

TV 3

06:00 Galingieji reindžeriai.
06:35 Kasagrandes
07:10 Slibinų dresuotojai. Pašėlusios gaudynės
07:45 Skaudžiau už liepsną
08:55 Meilės sukuryje
10:00 Meilės trikampis
11:00 Romanas su detektyvu
12:00 Šeima
14:00 Meilė ir aistra
15:00 Simpsonai
16:00 TV3 žinios
16:30 TV3 žinios
18:30 TV3 žinios
19:30 Gero vakaro šou
20:30 Sniego skonis
21:00 TOP 3
21:30 TV3 vakaro žinios
22:30 Skorpionų karalius 3

BTV

06:00 Mano virtuvė geriausia
07:20 Apuokas
08:25 44-as skyrius
09:30 Hadsonas ir Reksas
10:30 CSI. Majamis
11:30 Šviežias kraujas
12:30 Kaupikai
13:30 Mano virtuvė geriausia
14:50 Farų karai. Charkivas
15:55 Hadsonas ir Reksas
17:00 Šviežias kraujas

18:00 CSI. Majamis
19:00 Privatus detektyvas Magnumas
20:00 Pričiupom!
21:00 Mechanikas
22:55 Saugykla

TV 6

06:35 Bošas
07:30 Kobra 11
08:30 Sandėlių karai
09:00 Vienam gale kablys
09:30 Goldbergai
10:00 Juokingiausi Amerikos namų vaizdeliai
11:00 Superparduotuvė
12:00 Amerikos talentai
14:00 Kobra 11
15:00 CSI kriminalistai
16:25 Sandėlių karai
17:00 Bošas
18:00 Simpsonai
19:00 Superparduotuvė
20:00 Juokingiausi Amerikos namų vaizdeliai
21:00 Okupacija.
Misija lietus
23:30 Gelbėtojai

TV 1

06:00 Mano likimo žaidimai
07:00 Ragana
08:00 Akloji
09:00 Uždraustas vaisius
10:00 Sunkių nusikaltimų skyrius
11:00 Pakrančių apsauga
12:00 Nusikalstami protai
13:00 Specialiųjų tyrimų skyrius
14:00 Detektyvė Rizoli
15:00 Anupama
16:00 Būk su manim
17:00 Tu - mano pavasaris
18:00 Akloji
19:00 Doktoras Hausas
20:00 Specialiųjų tyrimų skyrius
21:00 Komisarė Helena Dorn. Suvaržyta laisvė
22:55 Karen Piri

Lietuvos ryto TV

06:30 Siaubingosios gamtos stichijos
07:30 Vyrų šešėlyje
08:00 Mirties apkasai
09:00 Išgelbėti Verą
10:00 Pėdsakas
11:00 Rojus
12:00 Pirmi kartai. 60+
12:30 Mini ralio čempionatas
13:00 Nauja diena
14:00 Vieno nusikaltimo istorija
15:00 Reali mistika
16:00 Reporteris
16:30 Lietuva tiesiogiai
17:00 Redakcija.
18:00 Reporteris
18:30 Kelionės tikslas
19:00 Netikėtas teisingumas
20:00 Reporteris
20:20 Išgelbėti Verą
21:25 Rojus
22:30 Reporteris
23:00 Lietuva tiesiogiai
23:30 Redakcija.

TV 8

07:00 La Maistas
08:00 TV pagalba
09:55 Nuodėminga žemė
12:00 Vilties spindulys
13:00 Vėl su tavimi
15:00 Meilė ir pinigai
16:00 Likimo karuselė
16:30 Lemties vingiai
17:00 Lakšmės likimas
18:00 Aukšinis narvelis
20:00 Rikis Zumis
20:30 Agentas Binkis.
Visatos augintiniai
21:00 Geriausi draugai
23:00 Aukšinis narvelis

KETVIRTADIENIS

Balandžio 25 d.

LTV

06:02 Labas rytas, Lietuva
09:00 Žmogžudystės šiaurėje
09:50 Komisaras Reksas
10:40 Komisarės Šnel bylos
11:30 Berlyno policija
12:20 Pasakojimai iš Japonijos
12:30 Kas ir kodėl?
13:00 Šamčių kovos
14:00 Žinios.
14:20 Laba diena, Lietuva
16:15 Ponių rojus
17:00 Pažadas
18:00 Kas ir kodėl?
18:30 Svarbi valanda
19:30 Speciali referendumo agitacijos laida
20:30 Panorama
21:30 Gimę tą pačią dieną
22:30 Dviračio žinios
23:00 Erinijos
23:45 Komisaras Reksas

LNK

06:00 Beprotiškos melodijos
06:30 Tomas ir Džeris
07:00 Turtuolė varguolė
08:00 Volkeris, Teksaso reindžeris
10:00 Kraujo gėlės
12:00 Vidurdienio žinios
13:20 Turtuolis varguolis
14:30 Pamišk mano vardą
15:30 Kava, kvepianti meile
16:30 Labas vakaras, Lietuva
18:30 Žinios
19:30 KK2
20:00 Bučiuoju. Rūta
21:00 Man reikia meilės
21:30 Žinios
22:30 Pagunda

TV 3

06:00 Galingieji reindžeriai. Dinozaurų įniršis
06:35 Kasagrandes
07:10 Slibinų dresuotojai. Pašėlusios gaudynės
07:45 Skaudžiau už liepsną
08:55 Meilės sukuryje
10:00 Meilės trikampis

Universioje daigafunkcėje aikštėje - automobilių slalomo varžybos

(Atkelta iš 3 psl.)

Slalome visi važiuojamieji yra įskaitiniami ir jų metu pasiektas rezultatas, pridėdant gautas baudas už trasoje padarytas klaidas, tampa galutiniu rodikliu nustatant dalyvio poziciją. Čempionate varžomasi skirtingose klasėse, kurios suformuotos atsižvelgiant į automobilių varančiąsias ašis. Į Moleltus atvykę varžybų dalyviai varžėsi 7 klasėse. Be priekine, galine ašimis varomų automobilių, trasos konfigūracijas įveikė abejomis ašimis varomi automobi-

11:00 Romanas su detektyvu
12:00 Šeima
14:00 Meilė ir aistra
15:00 Simpsonai
16:00 TV3 žinios
16:30 TV pagalba
18:30 TV3 žinios
19:30 Farai
20:30 Vienai juokai
21:30 TV3 vakaro žinios
22:30 Londono apgultis

BTV

06:00 Mano virtuvė geriausia
08:00 44-as skyrius
09:00 Hadsonas ir Reksas
10:00 CSI. Majamis
11:00 Šviežias kraujas
12:00 Kaupikai
13:00 Mano virtuvė geriausia
14:50 Farų karai. Charkivas
15:55 Hadsonas ir Reksas
17:00 Šviežias kraujas
18:00 CSI. Majamis
19:00 Privatus detektyvas Magnumas
20:00 Pričiupom!
21:00 Reidas 2

TV 6

06:30 Bošas
07:30 Kobra 11
08:30 Sandėlių karai
09:00 Praeities žvalgas
09:30 Goldbergai
10:00 Juokingiausi Amerikos namų vaizdeliai
11:00 Superparduotuvė
12:00 Amerikos talentai
13:00 Lombardų žvaigždės
14:00 Kobra 11
15:00 CSI kriminalistai
16:00 Bošas
18:00 Simpsonai
19:00 Superparduotuvė
20:00 Juokingiausi Amerikos namų vaizdeliai
21:00 Juodojo vanago žūtis
23:55 Gelbėtojai

TV 1

06:00 Mano likimo žaidimai
07:00 Ragana
08:00 Akloji
09:00 Uždraustas vaisius
10:00 Sunkių nusikalti-

mų skyrius
11:00 Pakrančių apsauga
12:00 Nusikalstami protai
13:00 Specialiųjų tyrimų skyrius
14:00 Detektyvė Rizoli
15:00 Anupama
16:00 Būk su manim
17:00 Tu - mano pavasaris
18:00 Akloji
19:00 Doktoras Hausas
20:00 Specialiųjų tyrimų skyrius
21:00 Spąstai
23:20 Užjūrio detektyvai
Lietuvos ryto TV
06:30 Siaubingosios gamtos stichijos
07:30 Krepšinio pasulyje
08:00 Redakcija
09:00 Išgelbėti Verą
10:00 Pėdsakas
11:00 Rojus
12:00 Vantos lapas
12:30 Sveikatos formulė
13:00 Nauja diena
14:00 Vieno nusikaltimo istorija
15:00 Reali mistika
16:00 Reporteris
16:30 Lietuva tiesiogiai
17:00 Redakcija.
18:00 Reporteris
18:30 Būto anatomija
19:00 Netikėtas teisingumas
20:00 Reporteris
20:20 Išgelbėti Verą
21:25 Rojus
22:30 Reporteris
23:00 Lietuva tiesiogiai
23:30 Redakcija.

TV 8

06:00 Į sveikatą!
06:30 Tylūs geradariai
07:00 Penkių žvaigždučių būstas
07:30 Virtuvės istorijos
08:00 TV Pagalba
09:55 Nuodėminga žemė
12:00 Vilties spindulys
13:00 Vėl su tavimi
15:00 Meilė ir pinigai
16:00 Likimo karuselė
16:30 Lemties vingiai
17:00 Lakšmės likimas
18:00 Aukšinis narvelis
20:00 Rikis Zumis
20:30 Agentas Binkis.
Visatos augintiniai
21:00 Mano vientelis
22:55 Aukšinis narvelis



Dažasvydis

Juodakampio k., Molėtų r.

Informacija

tel. 860173284

www.dazasvydismoletai.lt

Skelbimas apie numatomą žemės sklypo ribų ženklimą. Informuojame žemės sklypo (kadastro Nr. 6264/0003:23), esančio Molėtų r. sav., Čiulėnų sen., Purvėnų k., O. P. paveldėtojus, kad matininkas Henrikas Kononovas (kvalifikacijos pažymėjimo Nr. 2M-M-2648) 2024 m. gegužės 8 d. 16 val. vykdys žemės sklypo (kadastro Nr. 6264/0003:81), esančio Molėtų r. sav., Čiulėnų sen., Purvėnų k., ribų ženklimo darbus. Prireikus išsamesnės informacijos, prašome kreiptis į Henriką Kononovą adresu: Ukmergės r., Vidiškių mstl., Liepų g. 17C, el. paštu: henrikas.kononovas@gmail.com arba telefonu +370 645 01711

2024 m. gegužės 6 d. 17 val. bus ženklinamos sklypo kad. Nr. 6254/0001: (786-1), esančio Avilčių k., Alantos sen., Molėtų r., ribos. Kviečiame dalyvauti žemės sklypo kad. Nr.6254/0001:215 (Avilčių k., Alantos sen.) savininkus ir paveldėtojus. 2024 m. gegužės 6 d. 17:30 val. bus ženklinamos sklypo kad. Nr.6254/0002:(770-1), esančio Antaliežių k., Alantos sen., Molėtų r., ribos. Kviečiame dalyvauti žemės sklypo kad. Nr.6254/0002:247 (Antaliežių k., Alantos sen.) savininką. Matininkė G. Sriubė, tel. +370 670 79708, el.p.: gsrzemesprojektai@gmail.com

Matininkas Egidijus Kamarauskas (kvalifikacijos pažymėjimo Nr. 2M-M-578) informuoja:

- sklypo kadastro Nr. 6240/0002:389 savininką apie žemės sklypo kad. Nr. 6240/0002:236, esančio Šaltupio k. 2, Čiulėnų sen., Molėtų r. ribų ženklimą, kuris vyks 2024.05.06 9.00 val.

- sklypo kadastro Nr. 6210/0001:65 savininką apie žemės sklypo kad. Nr. 6210/0001:18, esančio Jasiuliškių k., Giedraičių sen., Molėtų r. ribų ženklimą, kuris vyks 2024.05.06 13.00 val.

- sklypo kadastro Nr. 6257/0002:11 savininką apie žemės sklypo kad. Nr. 6257/0002:332, esančio Skudutiškio k., Suginčių sen., Molėtų r. ribų ženklimą, kuris vyks 2024.05.06 16.00 val.

Dėl išsamesnės informacijos prašome kreiptis adresu: Statybininkų g. 8, Molėtai, el.p.: kamarauskas@gmail.com arba tel. 8652 36100

NEMOKAMOS PSICHOLOGO - PSICHOTERAPEUTO KONSULTACIJOS TAVO MIESTE GYVAI/TELEFONU/ONLINE

Būtina išankstinė registracija tel. +370 389 51 867 arba +370 675 43 541

Ar jauti, kad atsirado poreikis nuoširdžiam pokalbiui?

Esi laukiamas (-a)
Visada tinkamas laikas pradėti
Visos problemos yra svarbios
Užtikrinama konfidenciali ir profesionali pagalba su psichologe - psichoterapeute Karolina Puzinaite

Utenos rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras
www.utenavsb.lt

Molėtų rajono savivaldybė
www.moletai.lt

DONATO KLIMO INDIVIDUALI VEIKLA

ATLIEKAME: žemės sklypų kadastrinius matavimus;

RENGIAME: topografines nuotraukas; žemės sklypų formavimo-pertvarkymo projektus; kaimo plėtros žemėtvarkos projektus.

Labanoro g. 21, Mindūnų k., Molėtų r. Tel.: 8600 20667, 8600 28391
El. p.: donatas@geopaslaugos.lt, irena@geopaslaugos.lt

Kaminų, katilų, židinių valymas, skardinimas. Įdėklų montavimas. Pristatomi kaminai.
Tel. +370 601 91368

GRINDŲ BETONAVIMAS, PARUOSIAMIEJI DARBAI.

Tel. 8694 40735

Plastikiniai langai, šarvo durys gamintojų kainomis!

Tel. 8615 19383

Kapavičių tvarkymas. Paminklų gamyba. Galima atsiskaityti išsimokėtinai.
Tel. 8693 51990
www.paminklas24.lt

KASAME tvenkinius, FORMUOJAME kelius, ATLIEKAME kasimo, lyginimo darbus.

Tel. 8647 48473, Remigijus

EDITA VAITIEKŪNIENĖ
NT brokerė

Norite parduoti? Svajojate įsigyti? Tiesiog norite pasitarti?

Visos nekilnojamojo turto paslaugos
Tel. +37062343443 www.vilniaus-turtas.lt
edita.vaitiekuniene@vilniaus-turtas.lt

Aelita Šikšnienė informuoja, kad atlieka kadastrinius matavimus

1. Žemės sklypo kadastrinis Nr. 6244/0001:0111, esančio Malūno g.6, Lėlių k., Luokesos sen., Molėtų rajone, besiribojančio žemės sklypo kad. Nr. 6237/0001:0541 (Kijėlių k., Luokesos sen., Molėtų r.) bendrasavininkių M. Č. ir R. Č. arba jų įgaliotinių prašome kreiptis darbo dienomis į Vilniaus g.46 (II a) Molėtų mieste, dėl bendros ribos suderinimo. Papildoma informacija telefonu 8614 98059, el. paštu: ak711010@gmail.com

TELELOTO Žaidimas Nr. 1463
Žaidimo data: 2024-04-21

29 33 27 67 30 73 5 75 56 71 41 16 25 3 18 64 4 1 59
2 60 11 34 9 14 31 20 17 28 22 55 70 39 7 19 42 46 69
52 26 50 (Teleloto+ pirmieji 11 kamuoliukų, keturi kampai-2 €, eilutė-3 €, įstrižainės-11 €) 74 58 61 6 63
21 24 48 36 8 47 62 (visa lentelė-3636 €) 0116776-
Automobilis Citroen C5 AirCross, 0050407-Automobilis Fiat 500, 0147275-Automobilis KIA CEED, 028*682-Pakvietimas į TV studiją, 008*832-Pakvietimas į TV studiją, 003*513-Pakvietimas į TV studiją

VALYMO ĮMONĖ SKUBIAI IEŠKO PATALPŲ TVARKYTOJŲ

Valomas objektas - UAB "Baltic Snails", adresu Miško g. 4, Šeikiškės km., Molėtų raj.

Darbo grafikas - administracinis.
Darbo valandos - nuo 12 iki 21 val. (esant poreikiui darbo valandas galima pasiderinti).
Darbo užmokestis - 1200 Eur neatskaičius mokesčių.

Esant poreikiui, kompensuojame transporto išlaidas.
Suteikiame visas socialines garantijas, laiku mokamą atlyginimą.
Išsamesnė informacija teikiama paskambinus tel. +370 650 58660 (Liudmila)

1 kv. cm reklamos - Ekskavatoriaus, savivarčio, buldozerio paslaugos.
0,40 Eur + PVM Tel. 8600 69022
Bendradarbiaukime

Ieškomas patyręs vikšrinio ekskavatoriaus operatorius. Melioracijos griovių valymas, tvenkinių kasimas, darbas prie inžinerinių tinklų.
Tel. 8698 05251

Senjorui reikalingas žmogus kartu gyventi ir padėti ūkio darbuose. Tel. 8600 40863

REIKALINGA

Reikalingi pagalbiniai darbuotojai, taip pat brigadininkai arba brigados. Melioracijos darbai, inžineriniai tinklai, bendrastatybiniai darbai.
Tel. 8698 05251

UAB „BALTIC SNAILS“ SIŪLO SEZONINĮ DARBĄ MOLĖTŲ RAJONE:

1. Gamybos darbininkas (-ė)

Darbo pobūdis: darbas prie vynuoginių sraigių perdirbimo linijos
Darbas viena pamaina
Darbo užmokestis: nuo 1027-1290 Eur. neatskaičius mokesčių.

2. Kokybės kontrolierius (-ė)

Darbo pobūdis: pagamintos produkcijos svorio ir kokybės kontrolė
Darbas viena pamaina
Reikalavimai: žalingų įpročių neturėjimas, atsakingumas, pareiškimas, atidumas, gebėjimas dirbti komandoje
Darbo užmokestis 1502 Eur. neatskaičius mokesčių.

3. Gamybos darbininkas (-ė) kalibravime

Darbo pobūdis: kalibruoti vynuogines sraiges pagal kalibrus
Darbas viena pamaina
Darbo užmokestis: nuo 1403-1502 Eur. neatskaičius mokesčių.

4. Sandėlio darbuotojas (-ė)

Darbo pobūdis: Įvairūs darbai sandėlyje: prekių pakrovimas/iškrovimas
Reikalavimai: žalingų įpročių neturėjimas, gera fizinė forma
Darbo užmokestis 1304 Eur. neatskaičius mokesčių.

5. Sandėlio operatorius (-ė)

Darbo pobūdis: Įvairūs darbai sandėlyje: pakavimas, sandėlio papildymas, prekių pakrovimas/iškrovimas
Reikalavimai: žalingų įpročių neturėjimas, gera fizinė forma
Autokrautuvo vairuotojo pažymėjimas (privalumas)
Darbo užmokestis: nuo 1502-1752 Eur. neatskaičius mokesčių.

6. Vairuotojas (-a) C kategorija

Darbo pobūdis: Krovinių išvežimas
Reikalavimai: C vairavimo kategorija ir 95 kodas
Autokrautuvo vairuotojo pažymėjimas (privalumas)
Darbo užmokestis: nuo 1502-1752 Eur. neatskaičius mokesčių.

Darbo pradžia nuo gegužės 6 d.

Informacija ir registracija nuo 8-17 val.
tel. (8 383) 52056; 8 671 27170

UAB "Langvija" reikalingas kūrikas.
Tel. 8652 37647

Ieškomas vairuotojas, turintis CE kategoriją, darbui su savivarte puspriekabe.
Tel. 8698 05251



LEVANIŠKIŲ K., MOLĖTŲ R. Medienos apdirbimo įmonei REIKALINGI:

- Automatizuotų gamybos staklių „AUERTECH“ operatorius
- Namukų pakuotojai

Reikalavimai:

- Minimalus kompiuterinis raštingumas
 - Kruopštumas
 - Atidumas detalėms
- Imonė siūlo:
- Visas socialines garantijas;
 - Geras darbo sąlygas;
 - Laiku mokamą atlyginimą;
 - Darbo užmokestį (į rankas): Namukų pakuotojas: nuo 800 €, Staklių operatorius nuo 900 €.

Daugiau informacijos telefonu.
Tel. +370 698 73968

DARBAS NAMUOSE. Reikalingi sraigių supirkėjai ir tiekėjai.
Tel. +370 608 50282

Molėtų krašto laikraštis
vilnis

S. Nėries g.16, Molėtai
LT33140 info@vilnis.lt
[www.facebook.com Molėtų Vilnis](http://www.facebook.com/Molėtų_Vilnis)

REDAKTORĖ
Jolanta VALENTINAVIČIENĖ
Tel.: 865249550; jolanta@vilnis.lt

KORESPONDENTĖ
Lina GAIŽUTIENĖ
tel.: 865037890 lina@vilnis.lt

SKELBIMAI IR PRENUMERATA:
Jolanta ŽIEMELIENĖ
Tel.: 865244882
reklama@vilnis.lt
a/s Luminor bankas
LT184010045500070293

Laikraščio steigėjas ir leidėjas
UAB "Molėtų Vilnis"

Spausdino Utenos spaustuvė UAB "AL GRUPĖ" filialas Užpalių g. 83A, LT-28198 Utena

Tiražas 1404 egz.
Redakcija už skelbimų ir užsakytų straipsnių turinį neatsako

PERKA

SUPERKAME AUTOMOBILIUS, tinkančius eksploatavimui ir ardymui.
Tel.: 8611 77722

AUTOMOBILIŲ SUPIRKIMAS

Gali būti daužti, nevažiuojantys. Mokame nuo 100 iki 2000 €. Atsiskaitome grynais. Utilizuojame. Dirbame be išeiginių. Tel. 861414777

BRANGIAI SUPERKAME TVARKINGUS IR SU DEFEKTAIS AUTOMOBILIUS Į KAZACHSTANĄ! Tel. 8600 69022

Agentas Algirdas perka veršelius. Moka 6-21 proc. Atsiskaito iš karto, sveria el. svarstyklėmis.
Tel.: 8 687 21828, 8 675 95128

SUPERKAME KARVES, BULIUS IR TELYČIAS

"KREKENAVOS AGROFIRMOS" Supirkėja Olga Smailienė
Tel. 861202125

UAB "Cavallus" įmonė PERKA avis, telyčias, karves, bulius. Atsiskaito iš karto. Moka PVM.
Tel. 8622 09326

BRANGIAI PERKAME MIŠKUS SU ŽEME IR IŠSIKIRTIMUI PUSAMŽIUS, BRANDŽIUS, MALKINIUS. Tvarkome vėjovartas, vėjolaužas, džiūstančius miškus.
Tel. 8672 05341

Lietuvos - Izraelio įmonė **Brangiai perka** buliukus ir telyčaites nuo 50 iki 100 kg auginimui. Mėsinių ir mišrūnų galvijų priauglį iki 400 kg. Sveriams, atsiskaitome vietoje. Agentas Vitalijus Tel. +370 640 27779

SUPERKAME AUTOMOBILIUS! **Važiuojančius, nevažiuojančius, daužtus. Su defektais ar be jų. Sutvarkome dokumentus, atsiskaitome iš karto. Pasimame patys. Tel.: 867203225**

Medienos perdurbimo įmonė perka mišką su žeme ar išsikirtimui.
Tel.: 8645 01501, 8685 25771

Tarptautinė kompanija visoje Lietuvoje brangiausiai perka miškus - brandžius, jaunus, iškirstus. Galime mokėti iki 20000 €/ha. Žemės sklypus ir apleistas žemes, senas sodybas. Atsiskaitome iš karto.
Tel. +370 687 56029

PERKU menkaverčiais medžiais, krūmais apaugusią žemę, laukus išsikirtimui nuo 1ha.
Tel. 8-684-33332

UAB "Expogalvijai" PERKA veršelius.
Tel. 8640 17516

UAB "RASKAFAS" PERKA ĮVAIRIUS VERŠELIUS. SAŽINGAISVERIA. MOKA PVM.
Tel.: 8689 15792, 8651 58506

ĮMENAME VISAS NT PASLAPTIS RYTŲ AUKŠTAIJOJE!
namude.lt
0 698 51269

Įmonė perka apleistas žemes, senas sodybas.
Tel. 8645 01501

Brangiai ir skubiai perka automobilius, mikroautobusus, motociklus, traktorius.
Tel. 8633 74545

ŪKININKAS BRANGIAI PERKA MIŠKUS.
Tel. 8627 88992

UAB „UTENOS MIŠKAI“
BRANGIAI PERKA MIŠKUS
8 629 80 629
ATSISKAITOME IŠ KARTO

PERKU PAŠARINIUS GRŪDUS.
Tel. 8656 67822

ieškau savo "svajonių sodybos", namo ar sodybviētės! Atlyginu už Jums žinomą informaciją. Skambinkite su pasiūlymais!
Tel. 8608 44340

Bendrovė ieško sodybos, namo, ar sklypo vaizdingose vietose poilsia vietės įrengimui. Besiribojantys vandens telkiniai - privalumas. Turite informacijos - paskambinkite - garantuojame sažiningą atlygį.
Tel. 8698 03444

ieškau buto, tvarkingo ar apleisto. Pirsniu be paskolos, pasiūlysiu didžiausią kainą. Jei turite variantų ar informacijos apie tinkamus butus, susisiekite - atsilyginsiu už naudingą informaciją.
Tel. 8670 37592

PARDUODA

Parduodu skaldytas ir kaladėlėmis malkas: beržas, juodalksnis - 450 €. Vežu 10 metrų. Tel. 8655 78981

Parduodu gerai peržiemojusias bites su aviliais.
Tel. 8618 62425

Parduodami polikarbonatiniai šiltnamiai, polikarbonato dangos, stogeliai. Pristatome, montuojame. Gamintojo kainomis.
Tel.: 8659 08776, 8631 97808

Nebrangiai PARDUODU skaldytas malkas. Yra sausų. Pristatau.
Tel. 8676 82388

Parduodu 2 ha žemės ūkio paskirties žemę Ažubalių k., Luokesos s.
Tel. +370 698 75305

TIGMIS
• Statybinė mediena •
• Vidaus ir lauko dailylentės •
• Grindinės, terasinės lentos •
• Pirties mediena •
• Tiesmetriniai gaminiai •
• Pjuvenų briketai, granulės •
• Tvirtinimo elementai •
• Medienos impregnantai •
• Transporto paslaugos •

ŠEŠTOKIŠKIŲ K. MOLĖTŲ R.
Mob. tel. 8-650-33344
Tel./faks 8-383-52434
El.p. info@tigmis.lt www.tigmis.lt

Parduodu 3 k. butą Liepų g., Molėtuose. Vitrininiai langai. Modernus išplanavimas. Patogus aukštas, ekonomiškai išlaikymas. Tel. 8664 32488

Parduodu 1 k. butą Liepų g., Molėtuose. Modernus išplanavimas, gražūs vaizdai pro langus.
Tel. 8609 30939

Parduodu 2 k. butą naujos statybos name, Molėtų mieste. Butas šiuolaikiškai išplanuotas. Šiltas, jaukus. Tel. 8673 51558

PARDUODAMOS malkos kaladėlėmis ir skaldytos. YRASAUŠŲ. ATVEŽA.
Tel. 8618 81542

Parduodu sėklinio ir maitinimo dydžio bulves: Vineta, Wega, Karalienė Ana, Monte carlo (baltos), Blue star. Kaina - 0,35-0,50 € už kg. Vežame į namus.
Tel. +370 680 37227

Parduodame lietuvišką, sivilintą kiauliu skerdieną. Kaina nuo 3,65 €/kg. Puseles svoris 50-60 kg. Atvežame. Parduodame akmenų anglių, medienos granulės, beržo briketus, durpių briketus.
Tel. 8607 12690

Parduodu skaldytas beržo ir juodalksnio malkas. Atvežu.
Tel. 8688 17588

Parduodu namą Malūno g., Molėtuose (namas didelis, 15 arų namų valda).
Tel. 8650 91196

Parduodu 30 arų namų valdos sklypą gražioje vietoje, šalia miško, geras privažiavimas. Iki Molėtų miesto 6 km. Puiki vieta statyboms. Tel. 8652 44881

PARDUODA maistines ir sėklinio dydžio bulves: Vineta, Adora, Tornado (raudona, baltas vidus), burokėlius, kopūstus, morkas, juodus ridikus. Atvežu.
Tel. 8678 26552

Parduodu naujas žieminės padangas 205/50 R17 su lietais diskais. Kaina 160 Eur.
Tel. 867299399

PARDUODU MALKAS, KVIEČIUS, AVIŽAS. Tel. 8686 03343

PARDUODU AVIŽAS.
Tel. 8613 26683

Parduoda traktorių JUZM-6 (1991 m.), MTZ-50 ir MTZ-82 dalimis, MTZ-80 variklį po remonto, 2 ir 3,7 m kultivatorius, 2 ir 3 korpusų plūgus. Tel. 8655 05993

Profesionaliai atliekame visus žemės kasimo darbus!



GERIAUSIAS KAINOS IR KOKYBĖS SANTYKIS!

- ✓ Kasame tvenkinius
- ✓ Lyginame, Kasame ir Vežame įvairų gruntą
- ✓ Nuomuojuame įvairią techniką

+370 699 54 762

STATYBINIŲ MEDŽIAGŲ PARDUOTUVĖ

MOLSETOS PREKYBA

Melioratorių g. 2b, Molėtai
prekyba@molseta.lt
+370 652 22 214

Parduodu vasarinius kviečius, javų kombainą CLAAS Dominator, 5 metrų lėkštes, 3 korpusų plūgą, didelius volus, 15 m³ statybinės medienos (pušis), grūdų sėjamaiją.
Tel. 8620 32294

Parduodu automobilius: Citroen Jumpy (2007 m., 9 vietų, TA, kaina -3850 €), Toyota Rav4 (2005 m., TA, kaina - 2850 €), Toyota Avensis (2003 m., TA, kaina - 2450 €). Tel.: +370 652 80450, +370 611 66914

Nemokamai valome medžiais apaugusius žemės sklypus, už stambius gerai sumokame. Tel. +370 655 57777

PIRČIŲ, SAUNŲ ĮRENGIMAS IR KITI STATYBOS DARBAI. TEL. 8648 27575

Vandens gręžinių įrengimas. Nuotekų valymo įrenginių montavimas.
Tel. 8670 14353

TVARKOME apleistus sklypus, krūmais ir medžiais apaugusius laukus. Už stipriai apaugusius laukus mokame. Tel. 8666 08890

NUOMA

Ūkininkas IŠSINUOMOJA žemę. Moku nuo 150 €/ha. Galimas avansinis mokėjimas.
Tel. 8671 38399

IEŠKAU ŽEMĖS ŪKIO PASKIRTIES ŽEMĖS NUOMAI MOLĖTŲ R.
Tel. 8627 09992

Griovimo darbai, statybinis atliekų išvežimas, krovininių pervežimas.
Tel. +370 601 91368

NUOMOJU 1 kambarį ir virtuvę Molėtų m. (pirmenybė pagyvenusiems). Tel. 8650 73544 (skambinti nuo 14 iki 20 val.)

IŠNUOMOJU kambarį 1 asmeniui be žalingų įpročių gyvenamajame name 1 km iki Molėtų miesto. Tel. 8683 37683 (skambinti po 17 val.)

NEMOKAMAI nauja technologija tvarkome apleistą, savaiminiais medeliais apaugusią, žemės ūkio paskirties žemę. Kelmai kerpami lygiai su žeme. Dėl technikos transportavimo išlaidų apdirbame sklypus nuo 1ha.
+37060033485

REMONTUOJA šalvimo mašinas, šaldytuvus. Atvyksta. Tel. 868607635 Leonas

PJAUNAME pavojingai augančius medžius. GENIME šakas. TVARKOME aplinką, mišką, parkrantes. ŠALINAME medžius iš vandens telkinių.
Tel. 8617 00616

Kaminių idėklai, pristatomi kamieniai. Skarda 0,6-0,8mm storio. Kaminių remontas, angų didinimas, galvutės mūrijimas, skardinimas, židinių statyba. Stogų dengimas. Patirtis 20 m.
Tel.: 8612 36705, 8652 37118